ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2018 года

	№
	42/279-4

	п.Фирово

О графике работы членов территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
09 сентября 2018 года

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Фировского района постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Фировского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на август 2018 года (прилагается).

Председатель
территориальной избирательной комиссии Фировского  района
	Т.Е. Самодурова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Фировского района
	                                  С.В. Круткова